
Část#: N520-03M Výrobci: Tripp Lite

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 3M

Dotaz

Část#: N520-50M Výrobci: Tripp Lite

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 164'

Dotaz

Část#: N520-100M Výrobci: Tripp Lite

Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 328FT

Dotaz

Část#: N520-15M Výrobci: Tripp Lite

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 50'

Dotaz

Část#: N520-20M Výrobci: Tripp Lite

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 65'

Dotaz

Část#: FMSMMB2080M Výrobci: Belden

Popis: FMT OS2 MPO12(M-M) B 24F 80M

Dotaz

Část#: N520-07M Výrobci: Tripp Lite

Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 23FT

Dotaz

Část#: N520-08M Výrobci: Tripp Lite

Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 26FT

Dotaz

Část#: N520-35M Výrobci: Tripp Lite

Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 115FT

Dotaz

Část#: N520-30M-P Výrobci: Tripp Lite

Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 100'

Dotaz

Část#: N520-04M Výrobci: Tripp Lite

Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 13FT

Dotaz

Část#: N520-30M Výrobci: Tripp Lite

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 98'

Dotaz

Část#: 1-1907140-1 Výrobci: TE Connectivity AMP Connectors

Popis: FO C/A LC VIO MTRJ XG AQU

Dotaz

Část#: N520-10M Výrobci: Tripp Lite

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 33'

Dotaz

Část#: N520-06M Výrobci: Tripp Lite

Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 20FT

Dotaz

Část#: N520-25M Výrobci: Tripp Lite

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 82'

Dotaz

Část#: N520-01M Výrobci: Tripp Lite

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 3'

Dotaz

Část#: N520-02M Výrobci: Tripp Lite

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 2M

Dotaz

Část#: N520-05M Výrobci: Tripp Lite

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 16'

Dotaz

Část#: N520-152M Výrobci: Tripp Lite

Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 500FT

Dotaz
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N520-12M

Part Number N520-12M Výrobce Tripp Lite

Popis FIBER PATCH CABLE LC/LC 40FT Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS

Dostupné množství 5224 pcs Datový list N520-12M Datasheet

Kategorie Sestavy kabelů Typ Multimode, Duplex

Série - Return Loss -

hodnocení FDDI, OFNR Ostatní jména N520-12M-ND 
TL1537

Provozní teplota - Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)

Výrobní standardní doba výroby 2 Weeks Délka - Celkově 39.4' (12.0m)

Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Bunda (izolace) Materiál Poly-Vinyl Chloride (PVC)

Průchozí útlum 0.20dB Typ Fiber 50/125

Funkce Zipcord Detailní popis Cable Fiber Optic LC Duplex To LC Duplex 50/125 39.4' (12.0m)

Color - Konektory Beige Barva - Cable Orange

Typ kabelu Twin Zip Průměr kabelu 0.03" (0.9mm)

Poloměr ohybu - 2. Konektor LC Duplex

1. Konektor LC Duplex

Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Tripp Lite.Máme 5224 kusy Tripp Lite N520-12M na skladě dostupných.Vyžádejte si

citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

Související klíčová slova pro N520-12M

Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.

E-mail: info@Components-World.com

N520-12M Details PDF

Obrázky jsou pouze orientační. 
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické

údaje produktu. 
Koupit N520-12M s důvěrou od Component-World.HK, 1

rok záruka

Part Number: RoHs Status:

Výrobce Ship From:

Popis Shipment Way:

Datový list:

N520-12M Bez olova / V souladu RoHS

Tripp Lite Hong Kong

FIBER PATCH CABLE LC/LC 40FT DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

N520-12M Datasheet  
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https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N520-07M.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4602744.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N520-08M.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N520-08M.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5717085.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N520-35M.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N520-35M.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2967807.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N520-30M-P.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N520-30M-P.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/819164.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N520-04M.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N520-04M.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4920032.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N520-30M.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N520-30M.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/108427.htm
https://www.component-world.cz/product/AMP-Connectors-TE-Connectivity/1-1907140-1.html
https://www.component-world.cz/product/AMP-Connectors-TE-Connectivity/1-1907140-1.html
https://www.component-world.cz/supplier/AMP-Connectors-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1185737.htm
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https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1065729.htm

	N520-12M Details PDF
	N520-12M
	PARAMETR PRODUKTU
	SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY
	Související klíčová slova pro N520-12M



